
J. A. Holding ApS

CVR-nr.: 39803976

Søndergade 69C
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2024

Jonas Bræstrup Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. A. Holding ApS
Søndergade 69C
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 39803976
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje et eller flere driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-1.910	-2.936
Bruttoresultat		-1.910	-2.936
Resultat af ordinær primær drift		-1.910	-2.936
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		130.254	98.909
Andre finansielle indtægter	2	29.631	25.200
Øvrige finansielle omkostninger	3	-28.098	-21.250
Ordinært resultat før skat		129.877	99.923
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		129.877	99.923
Forslag til resultatdisponering			
I alt			99.923

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.110	268.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		399.110	268.856
Anlægsaktiver i alt		399.110	268.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.029.831	850.200
Tilgodehavender i alt		1.029.831	850.200
Likvide beholdninger	4	2.890	0
Omsætningsaktiver i alt		1.032.721	850.200
AKTIVER I ALT		1.431.831	1.119.056

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		374.110	243.856
Overført resultat		-377	1.014
Egenkapital i alt		423.733	294.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.008.098	821.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.008.098	824.186
Gældsforpligtelser i alt		1.008.098	824.186
PASSIVER I ALT		1.431.831	1.119.056

Noter

1. Eksterne omkostninger

Skyldig selskabsskat i perioden inkl. renter

2. Andre finansielle indtægter

Tilskrevende renter

3. Øvrige finansielle omkostninger

Med udgangspunkt i 2,95% forrentning lig tilbud fra Spar Nord Bank ved fastfrysning af penge i 6/12 mdr. Udregnet ud fra:

800.000 kr. i fuld periode = 23.600 kr.

150.000 kr. fra d. 27.07.2022 = 338 dage = 4.098 kr.

30.000 kr. fra d. 16.01.2023 = 165 dage = 400 kr.

I alt 28.098

4. Likvide beholdninger

Indestående på bankkonto

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret